

LIST PREZESA DO AKCJONARIUSZY REMAK S.A.

Szanowni Państwo,

Mam przyjemność przedstawić Państwu sprawozdanie finansowe REMAK S.A. za 2016 rok. Był to kolejny udany rok dla Spółki, w którym odnotowaliśmy wzrost przychodów o 18,2 % uzyskując przychody ze sprzedaży w kwocie 144.266 tys. zł. Osiągnięty zysk netto w kwocie 6.111 tys. zł. jest o 30 % wyższy od ubiegłorocznego. Systematycznie realizujemy nasze główne zamierzenia dotyczące pozyskania nowych kontraktów. Spółka została w pełni doceniona przez naszych klientów, czego efektem jest powierzenie nam najbardziej prestiżowych i kluczowych dla polskiej energetyki projektów inwestycyjnych. Podpisaliśmy kontrakt i realizujemy montaż kotła na parametry nadkrytyczne dla bloku 910 MW w Elektrowni Jaworzno a w styczniu br. otrzymaliśmy list intencyjny na montaż takiego kotła dla bloku 450 MW w Elektrowni Turów. Aktualnie realizujemy montaż wszystkich dużych kotłów w kraju.

Chciałbym tu podkreślić, że realizacja największego projektu energetycznego w Polsce, jakim jest budowa 2 kotłów o mocy 900 MW w Elektrowni Opolu przebiega prawidłowo, a w styczniu br. zgodnie z planem przekazaliśmy zleceniodawcy kocioł nr 5 do próby ciśnieniowej. Próba ta zakończyła się wynikiem pozytywnym, bez jakichkolwiek nieszczelności mimo, że wykonaliśmy ponad 22 tysiące spoin.

Zgodnie z wcześniejszymi założeniami Spółka kontynuuje dywersyfikację działalności. Potwierdzeniem tego jest realizowany w Elektrowni Opolu kontrakt na dostawy i montaż instalacji odpopielania oraz negocjowany od 2016 roku kontrakt na montaż absorbera w Elektrowni Turów na który otrzymaliśmy już w 2017 roku list intencyjny.

Od szeregu lat nasza firma poza branżą energetyczną działa również w innych branżach, jak np. w przemyśle chemicznym czy celulozowo-papierniczym. Od lat prowadzimy prace remontowe w Zakładach Azotowych w Kędzierzynie-Koźlu, oraz w branży papierniczej w trakcie roku realizować będziemy podpisany w 2016 roku znaczący kontrakt na prace modernizacyjne elektrofiltru w zakładach International Papier w Kwidzynie. W ramach działań dywersyfikacyjnych staramy się również

pozyskiwać prace inwestycyjne i remontowe w innych branżach a w tym głównie w przemyśle petrochemicznym, chemicznym i hutnictwie miedzi i stali.

Liczymy, że inwestycje w energetyce będą kontynuowane. Został już uruchomiony program budowy dużego bloku w Elektrowni Ostrołęka, planowane są inwestycje m.in. w Elektrowni Dolna Odra oraz przy kopalniach Cieczot i Bogdanka a także nowe bloki parowo-gazowe.

Należy również pamiętać, że po roku 2020 będą musiały być prowadzone dalsze modernizacje bloków 200 MW a jest ich około 40. Pracy w energetyce w perspektywie najbliższych kilku lat nie powinno więc dla nas zabraknąć.

Z optymizmem patrzymy również na rynek usług montażowych w krajach Unii Europejskiej, gdzie złożyliśmy szereg ofert na montaż różnych typów kotłów z terminem realizacji w latach 2018 – 2019.

Biorąc pod uwagę doświadczenia zdobyte w latach ubiegłych powrót na te rynki uważam za możliwy w perspektywie najbliższych kilku lat.

Naszym głównym celem jest systematyczny wzrost przychodów i wyników finansowych pozwalających na odbudowę kapitałów własnych oraz rozwój Spółki. Stabilny rozwój Remak S.A. i wzrost jego wartości jest aktualnie naszym priorytetem.

Z poważaniem

Adam Rogala

Prezes Zarządu REMAK S.A.